Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 55»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.08.2023                                                                                                            № 01-07/127

г. Ярославль

Об утверждении программ учебных предметов,

локальных актов школы

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012   N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», федеральными государственными

образовательными стандартами начального общего, основного общего и среднего общего

образования и в связи с внесением изменений в локально-нормативные акты школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся МОУ «Средняя

школа № 55» в новой редакции.

2.  Заместителю директора Масленникову А.В. разместить настоящие локальные

акты в сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа.

3. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  школы                                                                                                      О.В. Биткова

		2024-11-29T09:43:27+0300
	Биткова Оксана Валерьевна